
 

ตารางสอบปลายภาค ภาคเรียนที่ 2  ปกีารศึกษา 2563                                   งานทะเบียนและประมวลผล 
โรงเรียนสาธิตแห่งมหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์ วิทยาเขตกำแพงแสน ศูนยว์ิจยัและพัฒนาการศึกษา 
 
 

1 

ตารางสอบปลายภาค ระดับมัธยมศึกษา 
ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2563 

 
ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 6  โครงสร้างการเรียนที่ 1 
 
 

 
 
 
 
วัน / เดือน / ปี เวลา ระยะเวลา (นาที) วิชา 

วันจันทร์ที ่15 มี.ค. 2564 

08.20 – 10.00 น. 100 ว 33206  ฟิสิกส์ 6 
10.40 – 11.20 น. 40 ส 33102  เหตุการณ์โลกปัจจุบัน 
11.20 – 12.10 น. 50 ว 33246  ชีววิทยา 6 
13.00 – 14.00 น. 60 อ 33102  ภาษาอังกฤษ 6 

วันอังคารที่ 16 มี.ค. 2564 
08.20 – 10.20 น. 120 ค 33202  การแจกแจงความน่าจะเป็น-สถติ ิ
10.40 – 11.40 น. 60 ท 33102  ภาษาไทย 6 
13.00 – 14.00 น. 60 ว 33226  เคมี 6 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

แผน ชั้น เลขที่ รวม  ห้องสอบ 

1 
ม.6/1 

1 – 19 19 ม.5/5 
20 - 37 18 ม.5/6 

ม.6/2 
1 – 19 19 ม.6/5 
20 - 38 19 ม.6/6 



 

ตารางสอบปลายภาค ภาคเรียนที่ 2  ปกีารศึกษา 2563                                   งานทะเบียนและประมวลผล 
โรงเรียนสาธิตแห่งมหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์ วิทยาเขตกำแพงแสน ศูนยว์ิจยัและพัฒนาการศึกษา 
 
 

2 

ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 6  โครงสร้างการเรียนที่ 2   
 

แผน ชั้น เลขที่ รวม  ห้องสอบ 

2 ม.6/3 
1 – 19   19 ม.6/2 
20 - 37 18 ม.6/3 

หมายเหตุ      -  ในวันอังคารที่ 16 มี.ค. 2564          เวลา  08.20 – 09.20 น. 
                    -  นักเรียนแผน 2 :  ภาษาจีน                    จำนวน    21  คน          สอบห้อง ม.6/1 
                    -  นักเรียนแผน 2 :  ภาษาญี่ปุ่น                จำนวน    11  คน          สอบห้อง ม.6/2     
                    -  นักเรียนแผน 2 :  ภาษาฝรั่งเศส              จำนวน     5  คน          สอบห้อง ม.6/2 

 
 

 
 
 
 

วัน / เดือน / ปี เวลา ระยะเวลา (นาที) วิชา 

วันจันทร์ที่ 15 มี.ค. 2564 

08.20 – 10.20 น. 120 ค 33102  คณิตศาสตร์ 6 
10.40 – 11.20 น. 40 ส 33102  เหตุการณ์โลกปัจจุบัน 
11.20 – 12.10 น. 50 ว 33102  วิทยาศาสตร์ 6 
13.00 – 14.00 น. 60 อ 33102  ภาษาอังกฤษ 6 

วันอังคารที่ 16 มี.ค. 2564 
08.20 – 09.20 น. 60 

ฝ 33202  ภาษาฝรั่งเศส 6  
จ 33202  ภาษาจีน 6  
ญ 33202  ภาษาญี่ปุ่น 6 

09.20 – 10.20 น. 60 อ 33204  ภาษาอังกฤษเพื่อการศึกษาต่อ 6 
10.40 – 11.40 น. 60 ท 33102  ภาษาไทย 6 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

16 คน 
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3 

ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 6  โครงสร้างการเรียนที่ 3  
 

 
 

 
 
 
 

วัน / เดือน / ปี เวลา ระยะเวลา (นาที) วิชา 

วันจันทร์ที่ 15 มี.ค. 2564 

08.20 – 10.20 น. 120 ค 33102  คณิตศาสตร์ 6 
10.40 – 11.20 น. 40 ส 33102  เหตุการณ์โลกปัจจุบัน 
11.20 – 12.10 น. 50 ว 33102  วิทยาศาสตร์ 6 
13.00 – 14.00 น. 60 อ 33102  ภาษาอังกฤษ 6 

วันอังคารที่ 16 มี.ค. 2564 
08.20 – 09.20 น. 60 ท 33204  สัมมนาภาษาไทย 
09.20 – 10.20 น. 60 อ 33204  ภาษาอังกฤษเพื่อการศึกษาต่อ 6 
10.40 – 11.40 น. 60 ท 33102  ภาษาไทย 6 

 
 
 
 
 

แผน ชั้น เลขที่ รวม  ห้องสอบ 
3 ม.6/4 1 - 15 15 ม.6/4 


